
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 
 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

Szczecin, dn. 07.03.2018 r. 

Znak sprawy: ZP/220/03/18 

w sprawie: dostawy jednorazowego sprzętu medycznego.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć                  

na sfinansowanie zamówienia – wartości w złotych brutto:  

całość zamówienia 476.019,00 zadanie nr 7 79.380,00 

zadanie nr 1 21.771,00 zadanie nr 8 4.050,00 

zadanie nr 2 6.048,00 zadanie nr 9 32.400,00 

zadanie nr 3 11.340,00 zadanie nr 10 15.552,00 

zadanie nr 4 116.640,00 zadanie nr 11 27.216,00 

zadanie nr 5 31.968,00 zadanie nr 12 63.180,00 

zadanie nr 6 39.528,00 zadanie nr 13 26.946,00 

 

Kryteria oceny ofert: 

cena brutto - 60%,  

termin dostawy zamówień cząstkowych – 20%,  

termin płatności – 20%. 

 

W postępowaniu złożono 19 ofert. 

nr 

of. 
nazwa (firma) i adres wykonawcy 

nr 

zad. 

cena w 

złotych 

brutto 

termin dostawy 

(w dniach 

roboczych)  

termin płatności  

(w dniach 

kalendarzowych) 

1 

 

 

CZM BIOLOGIA SP. Z O.O. 

UL. 3-go MAJA 59 

81-743 SOPOT  

2 5.140,80 1 60 

2 

MEDICAVERA SP. Z O.O.  

DAHLHAUSEN GROUP 

UL. MAJOWA 2 

71-374 SZCZECIN     

12 58.827,60 1 60 

3 

ADVANCE EUROPE SP. Z O.O. 

BIURO TECHNICZNO-HANDLOWE 

UL. SKRZETUSKIEGO 30 m. 3 

02-726 WARSZAWA    

7 64.908,00 2 60 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 
 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

4 

COVIMED SP. Z O.O. 

UL. PRZELOT 10 

04-622 WARSZAWA  

4 108.864,00 1 60 

5 

BERYL MED LTD  

1st  FLOOR, 26 FOUBERTS PLACE, 
LONDON, ENGLAND, 

W1F 7PP 

7 60.858,00 1 60 

6 

Konsorcjum firm: 

PGF URTICA SP. Z O.O.-LIDER 

Ul. Krzemieniecka 120 

57-613 WROCŁAW i 

Polska Grupa Farmaceutyczna SA 

IL. Zbąszyńska 3 

91-342 ŁÓDŹ 

8 4.050,00 2 60 

7 

3m Poland SP. Z O.O. 

Al. Katowicka 117 

Kajetany k/ WARSZAWY 

05-830 NADARZYN 

12 55.907,28 2 60 

8 

Promed SA  

Ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

6 40.338,00 2 60 

9 

BIAMEDITEK SP. Z O.O. 

UL. ELEWATORSKA 58 

15-620 BIAŁYSTOK 

5 27.052,92 1 60 

10 

NZ TECHNO SP. Z O.O. 

UL. BERNEŃSKA 5A 

03-976 WARSZAWA 

6 44.712,00 2 30 

11 

KORBAN ANNA KORCZYŃSKA 

UL. PIOTRKOWSKA 182/451 

90-368 ŁÓDŹ 

6 

11 

40.146,84 

27.021,60 
2 60 

12 

MEDEN INMED SP. Z O.O. 

UL. WENEDÓW 2 

75-847 KOSZALIN 

3 28.350,00 2 60 

13 

SKAMEX SP. Z O.O. S.K. 

UL. CZĘSTOCHOWSKA 38/52 

93-121 ŁÓDŹ 

13 21.204,83 1 60 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 
 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

14 

ROVERS POLSKA SP. Z O.O. 

UL. STOŁECZNA 10 

05-501 PIASECZNO 

9 26.568,00 2 60 

15 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O. 

UL. POLNA 11 

00-633 WARSZAWA 

10 15.121,73 2 60 

16 

ASCLEPIOS SA 

UL. HUBSKA 44 

50-502 WROCŁAW 

13 23.631,05 1 60 

17 

C.Z.M.i W. CENTROWET-CEZAL  

SP. Z O.O. 

UL. DĄBROWSKIEGO 133/135 

60-543 POZNAŃ 

1 

13 

13.210,20 

23.631,05 
1 60 

18 

SPECJALISTYCZNA HURTOWNIA 

MEDYCZNA REXOMED SP. Z O.O. 

UL. MĄCZNA 31 

70-780 SZCZECIN 

1 

2 

17.601,30 

5.116,00 
1 60 

19 

BIALMED SP. Z O.O. 

UL. MARII KONOPNICKIEJ 11A 

12-230 BIAŁA PISKA 

13 21.421,05 1 60 

 

UWAGA:  

W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP Wykonawca, 

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 

5 PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów                    

(Dz. U. Nr 50, poz. 331, ze zm.). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody,                     

że powiązania Z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

W przypadku Wykonawców występujących wspólnie, oświadczenie o którym mowa w zdaniu 

pierwszym, składa każdy z Wykonawców. 

               07.03.2018 r. Wioletta Sybal 

 (data i podpis osoby sporządzającej informację) 


